
 

ČEZ, a. s. 
Jaderná elektrárna Temelín 
Skupina Laboratoře - laboratoř olejů 
373 05 Temelín 

Telefon: 381 10 3352 
e-mail: jaroslav.drtina@cez.cz 

Protokol č.  

 2014/86_OL 

Strana 1/2 

 

 

Zkušebna E19 – člen Asociace zkušeben vysokého napětí 

Osvědčení o způsobilosti ke zkušební činnosti č. 165/2014 

 

 
 
 
 

PROTOKOL O ZKOUŠCE 
 
 
 
 
 
 

Záznamy o vzorku neodebraném skupinou Laboratoře 

Číslo 
vzorku 

Vzorek odebral Název vzorku  

Poznámka o vzorkování 

Datum 
odběru 

Čas 
odběru 

ID CHEMIS Útvar/firma Označení  

1390903 9053TE271 T1SU01 Ucpávkový olej generátoru – 1SU01W01 

Vzorek odebral: Tůma 

Datum dodání: 24.11.14  Čas dodání: 11:50 

24.11.2014 11:00 

Záznamy o vzorku odebraném skupinou Laboratoře 

Číslo 
vzorku 

ID CHEMIS 

Označení odběrového 
místa 

Název vzorku  

Poznámka o vzorkování 

Datum 
odběru 

Čas 
odběru 

SJZ CHEMIS 

      

 
Záznamy o analýze 

Číslo 
vzorku 

ID CHEMIS 

Pracovní 
postup 

Parametr 

 

Hodnota Jednotka Vyhovuje / 
Nevyhovuje 

Posuzovaná  
zkouška  

ANO - NE 

1390903 PCH_064 Viskozita při 20 °C  86,61   mm2.s-1 - ANO 

PCH_064 Viskozita při 40 °C  31,93   mm2.s-1 vyhovuje ANO 

PCH_064 Viskozita při 60 °C  15,09   mm2.s-1 - ANO 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

ČEZ, a. s. 
Jaderná elektrárna Temelín 
Skupina Laboratoře - laboratoř olejů 
373 05 Temelín 

Telefon: 381 10 3352 
e-mail: jaroslav.drtina@cez.cz 

Protokol č.  

 2014/86_OL 

Strana 2/2 

 

 

Zkušebna E19 – člen Asociace zkušeben vysokého napětí 

Osvědčení o způsobilosti ke zkušební činnosti č. 165/2014 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

U vzorků neodebraných zaměstnancem skupiny Laboratoře neručíme za kvalitu a reprezentativnost odběru 
vzorků, skupina Laboratoře odpovídá pouze za správné analýzy v dodaném vzorku. 

Výsledky se týkají pouze předmětů zkoušek uvedených na tomto protokolu. Protokol nesmí být bez 
písemného souhlasu Laboratoře reprodukován jinak než celý. 

Seznam pracovních postupů: 
PCH_064   Stanovení kinematické viskozity a hustoty při dané teplotě a viskozitního indexu pomocí 
 viskozimetru Stabinger 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Drtina, CSc. 

ČEZ, a. s. 
Jaderná elektrárna Temelín 
Skupina laboratoře - laboratoř olejů 
373 05 Temelín 

 
            
           

Předmět protokolu Kinematická viskozita oleje systému 1SU01 

Datum vystavení protokolu 24.11.2014 

Počet listů příloh - 

Protokol vytvořil Drtina 


